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70/NZW/JO/3273/26 

 

Katowice, 16.01.2026 r. 

 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo 
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni dla Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Mysłowice - Wesoła” (nr sprawy 
602501928) 

 
 
Działając zgodnie z § 32 ust. 2,3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej: 
 
Pytanie 1 
Proszę o informację ile godzin dziennie będzie wykonywana usługa sprzątania, ile pracuje 
zmian? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Częścią VI pkt. 3 ppkt. 3.1 Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) usługi wykonywane 
codziennie od poniedziałku do piątku (5 razy w tygodniu) na każdej zmianie oraz w sobotę, 
niedzielę i święta 2 razy dziennie (zmiana A 6:00-14:00, zmiana B 14:00-22:00, zmiana C 
22:00-06:00). 
 
Pytanie 2 
Czy usługa sprzątania ma być wykonywana również w nocy. Czy są tylko dwie 8 - godzinne 
zmiany dzienne? Ile godzin trwa jedna zmiana? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wykonywania usługi na 3 ośmiogodzinne zmiany  w dni robocze oraz 2 
ośmiogodzinne zmiany w soboty, niedziele i dni świąteczne. 
 
Pytanie 3 
Po ile godzin pracownicy sprzątający mają być obecni w sobotę, niedzielę i dni świąteczne.? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Częścią VI pkt. 3 ppkt. 3.1 Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) usługi wykonywane 
w sobotę, niedzielę i święta 2 razy dziennie. 
 
Pytanie 4 
Jaki rodzaj podajników mają Państwo na papier toaletowy i na ręczniki papierowe oraz na 
mydło w płynie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada zabudowane pojniki na papier typu JUMBO oraz pojemniki na mydło 
w wpłynie zamykane na kluczyk o pojemności około 500 ml. 
 
 



Pytanie 5 
Czy na obiekcie jest wykonywana polimeryzacja, jeśli tak to na Czy wymagają Państwo 
zatrudnienia Konserwatora? Jeśli tak na ile zmian 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wykonywania polimeryzacji. Nie jest wymagana w SWZ. 
 
Pytanie 6 
Czy łazienny obsługujący łaźnię ma być obecny na obiektach całodobowo? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Częścią VI Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) Wykonawca zapewni bieżącą obsługę 
łaźni w osobie łaziennego, który na swojej zmianie przebywać będzie bez przerw i zakłóceń na 
łaźni jemu podległej (….). 
Zamawiający wymaga obecności łaziennego na każdej zmianie podczas, której realizowane 
jest sprzątanie. 
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